Периодическое  печатное издание Совета депутатов и администрации Совхозного  сельсовета Коченевскогорайонв Новосибирской области
«ВЕСТИ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА»

от 10.06.2025 № 12

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.06.2025                                                                            № 34
Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или

балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

В целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», администрация Поваренского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:11:000000:156, площадью 18 543 243 кв.м., местоположение: Новосибирская обл., р-н Коченевский, МО «Совхозный сельсовет», почтовый адрес ориентира: Новосибирская область, Коченевский район, МО «Совхозный сельсовет»:

	№
п/п
	ФИО правообладателя
	Размер земельной доли (га)
	№  государственной регистрации права
	Простая

правильная дробь земельной доли

	1
	Вахрушев Николай Аркадьевич
	24,2,
	54:11:000000:156-54/001/2018-4 от 04.05.2018
	242/185000

	2
	Кузовлева Наталья Николаевна
	4,9
	54-54/012-54/001/300/2015-696/2 от 07.04.2015
	49/182000

	3
	Ерохина Зинаида Афанасьевна
	16,5
	54-54-12/051/2014-187 от 25.06.2014
	165/182000

	4
	Горбачева Вера Алексеевна
	8,255
	54-54-12/019/2008-218 от 31.12.2008
	83/182000

	5
	Стафеева Татьяна Ивановна
	8,25
	54-54-12/012/2008-584 от 03.10.2008
	83/182000

	6
	Бударных Ольга Ивановна
	4,125
	54-54-12/012/2008-583 от 03.10.2008
	41/182000

	7
	Калиниченко Борис Владимирович
	16,5
	54-54-12/008/2008-707 от 03.06.2008
	165/182000

	8
	Макарова Тамара Андреевна
	16,5
	54-54-12/005/2007-446 от 29.08.2007
	165/182000

	9
	Павленко Владимир Николаевич
	10,4
	54-54-12/003/2006-250 от 27.07.2006
	104/182000

	10
	Тимохин Анатолий Иванович
	8,2
	54-54-12/006/2005-26 от 05.01.2006
	82/182000

	11
	Шпаник Ирина Николаевна
	16,5
	54-54-12/002/2005-757 от 01.08.2005
	165/182000

	12
	Гулькина Наталья Николаевна
	16,5
	54-54-12/002/2005-164 от 24.05.2005
	165/182000

	13
	Малышева Наталья Анатольевна
	16,5
	54-54-12/001/2005-718 от 20.04.2005
	165/182000

	Тайлакова Валентина Павловна
	16,5
	54-54-12/001/2005-833 от 19.04.2005
	165/182000

	14
	Филиппов Виктор Викторович
	16,5
	54-54-12/001/2005-555 от 04.04.2005
	165/182000

	15
	Курицына Зинаида Григорьевна
	16,5
	54-01/11-1/2005-90 от 15.02.2005
	165/182000

	16
	Белецкая Валентина Тимофеевна
	16,5
	54-01/11-1/2005-224 от 15.02.2005
	165/182000

	17
	Фефелов Дмитрий Петрович
	16,5
	54-01/11-1/205-117 от 15.02.2005
	165/182000

	18
	Полеев Александр Васильевич
	16,5
	54-01/11-1/205-100 от 15.02.2005
	165/182000

	19
	Щитникова Валентина Григорьевна
	16,5
	54-01/11-1/2005-56 от 14.02.2005
	165/182000

	20
	Щитников Петр Николанвич
	16,5
	54-01/11-1/2005-55 от 14.02.2005
	165/182000

	21
	Жуков Сергей Викторович
	16,5
	54-01/11-1/2005-44 от 14.02.2005
	165/182000

	22
	Пихненко Виктор Иванович
	16,5
	54-01/11-1/2005-43 от 14.02.2005
	165/182000

	23
	Лимонова Тамара Николаевна

	16,5
	54-01/11-1/2005-37 от 14.02.2005
	165/182000

	24
	Раменская Валентина Александровна
	16,5
	54-01/11-1/2005-21 от 14.02.2005
	165/182000

	25
	Гришаев Владимир Юрьевич
	16,5
	54-01/11-1/2005-259 от 11.02.2005
	165/182000

	26
	Быкова Елизавета Герасимовна
	16,5
	54-01/11-1/2005-120 от 21.01.2005
	165/182000

	27
	Новоселова Галина Александровна
	16,5
	54-01/11-5/2004-227 от 27.12.2004
	165/182000

	28
	Радкевич Людмила Алексеевна
	16,5
	54-01/11-2/2004-690 от 30.07.2004
	165/182000

	29
	Минов Виктор Васильевич
	16,5
	54-01/11-2/2004-364 от 25.06.2004
	165/182000

	30
	Билецкая Валентина Ивановна
	16,5
	54-01/11-1/2004-896 от 05.05.2004
	165/182000

	31
	ООО «Ново-Агрико»
ИНН 5425113271

ОГРН 1035405826224
	16,5
	54-01/11-1/2004-599 от 09.03.2004
	165/182000

	32
	Донецкая Татьяна Петровна
	16,5
	54-01/11-3/2003-637 от 05.01.2004
	165/182000

	33
	Селезнев Дмитрий Александрович
	16,5
	54-01/11-2/2001-230 от 21.06.2001
	165/182000

	34
	Пешков Олег Алексеевич
	16,5
	54-01/11-02/2000-225 от 15.12.2000
	165/182000

	35
	Пешкова Татьяна Владимировна
	16,5
	54-01/11-02/2000-223 от 15.12.2000
	165/182000

2. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:11:028105:425, площадью 1 082 500 кв.м., местоположение: Новосибирская обл., р-н Коченевский, МО «Совхозный сельсовет», 8400 м на юго-запад от ориентира,  почтовый адрес ориентира: Новосибирская область, Коченевский район, МО «Совхозный сельсовет», д. Новоотрубное, ул. Центральная,12:

	№

п/п
	ФИО правообладателя
	Размер земельной доли (га)
	№  государственной регистрации права
	Простая

правильная дробь земельной доли

	1
	Семина Валентина Матвеевна
	1
	54-54-12/003/2013-138 от 15.04.2013
	1/108

	2
	Семин Николай Петрович

	54-54-12/011/2008-689 от 08.08.02008
	1/24

	3
	Архипова Татьяна Александровна

	54-54-12/011/2008-689 от 08.08.02008
	1/24

	4
	Ковальчук Николай Владимирович

	54-54-12/011/2008-689 от 08.08.02008
	1/24

	5
	Осипов Геннадий Александрович

	54-54-12/011/2008-689 от 08.08.02008
	1/24

	6
	Климова Ольга Владиславовна

	54-54-12/011/2008-689 от 08.08.02008
	1/24

	7
	Шай-Мордан Виктор Морданович

	54-54-12/011/2008-689 от 08.08.02008
	1/24

	8
	Климова Клавдия Григорьевна

	54-54-12/011/2008-689 от 08.08.02008
	1/24

	9
	Кузовлева Валентина Алексеевна

	54-54-12/011/2008-689 от 08.08.02008
	1/24

3. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:11:028107:1, площадью 120 000 кв.м., местоположение: Новосибирская обл., р-н Коченевский, МО «Совхозный сельсовет»,

  почтовый адрес ориентира: Новосибирская область, Коченевский район, МО «Совхозный сельсовет»

	№

п/п
	ФИО правообладателя
	Размер земельной доли (га)
	№  государственной регистрации права
	Простая

правильная дробь земельной доли

	Тарасова Валентина Константиновна
	16,5
	54-01/11-01/1999-012 от 11.08.1999
	165/182000

Глава Совхозного сельсовета                                          А.С. Паламарчук
Коченевского района
Новосибирской области

«Вести Совхозного сельсовета»  50 экземпляров

Адрес:
632640 р.п.Коченево
Ул. Лермонтова, 47       Коченевского района                                                                                                                                                                                                                                                                         Новосибирской области